Johannes filius quondam Henrici van Jans peciam terre (dg: sitam i) et peciam prati sibi adiacentem sitas in parochia de Oerscot in pastoria de Best inter hereditatem primodicti Johannis ex uno et inter hereditatem Mathie filii dicti quondam Henrici van Jans ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Johanni dicto Gode Knaep de Best filio Johannis dicti Gode Knaep de Arle ab eodem hereditarie possidendas pro dimidio grosso antiquo et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis (dg: promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali conditione) addita conditione quod omnes vie tendentes de jure per dictas peciam terre et peciam prati permanebunt ibidem tendentes sicut ibidem transeunt et tendunt de jure insuper quod dictus Johannes die Gode 'de Best perpetue tenebitur laudabiliter circumvallara quod exponetur beheijmen inter dictas peciam terre et peciam prati et inter dictam reliquam hereditatem primodicti Johannis filii quondam Henrici van Jans et secundum istas conditiones promisit super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes (dg: da) Vere et Best datum quinta post (dg: ocl) oculi.

BP 1182 p 760v 09 do 02-03-1402.

Johannes zvw Henricus van Jans gaf uit aan Wautgherus zvw Theodericus van der Enghelbraken (1) een stuk land, gnd die Keelbrake, in Oirschot, in de herdgang van Best, tussen Sophia wv mr Henricus snijder enerzijds en Arnoldus zv Johannes van der Ameijden anderzijds; de uitgifte geschiedde voor $\frac{1}{4}$ oude groot Tournoois en een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Wautgherus tot onderpand een b-erfpacht van 4 lopen rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis te leveren, gaande uit een stuk land, gnd die Stege Acker, van voornoemde Wautgherus, ter plaatse gnd Best,

tussen Mathias van Eben enerzijds en eerstgenoemde Johannes anderzijds.

Johannes filius quondam Henrici van Jans peciam terre (dg: sitam in parochia de Oersc) dictam die Keelbrake sitam in parochia de Oerscot (dg: ?ai) in pastoria de Best (dg: ad locum dictum) inter hereditatem Sophie relicte quondam magistri Henrici sartoris ex uno et inter hereditatem Arnoldi filii (dg: quondam) Johannis van der Ameijden ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Wautghero filio quondam Theoderici van der Enghelbraken ab eodem hereditarie possidendam pro quarta parte unius grossi Turonensis antiqui et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mensure de Oerscot danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Buscoducis tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et ad maiorem securitatem hereditariam paccionem quatuor lopinorum siliginis mensure de (dg: B) Oerscot solvendam et recipiendam annuatim et hereditarie termino solutionis prescripto ex pecia terre dicta die Stege Acker #dicti Wautgheri# sita in dicto loco Best 'inter hereditatem Mathie de Eben ex uno et inter hereditatem primodicti Johannis ex alio ut (dg: ad) dicebat (dg: pro) ad pignus imposuit et promisit super omnia warandiam. Testes datum supra.